

MIASTO LIMANOWA
ul. Jana Pawła II 9
34-600 Limanowa
tel./fax 18 3371 041
NIP 737-10-04-591, REG. 491893233

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**
na budowę otwartej strefy aktywności
przy ul. B. Czecha w Limanowej –
plac zabaw i siłownia zewnętrzna
- wszyscy –

Nasz znak: SZP.271.1.1.5.2020

Limanowa, dnia: 29.01.2020 r.

Sprawa: odpowiedzi na pytania do SIWZ.

*Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. z 2019r. Dz. U. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą”, Burmistrz Miasta Limanowa przekazuje wszystkim wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia publicznego na budowę otwartej strefy aktywności przy ul. B. Czecha w Limanowej – plac zabaw i siłownia zewnętrzna, **odpowiedzi na pytania wykonawców do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):***

Pytanie 1:

Zamawiający według dokumentacji projektowej pod urządzeniami placu zabaw zaprojektował nawierzchnie trawiastą. Jednakże niektóre z urządzeń wymagają nawierzchni bezpiecznej innej niż trawa: np. piasek lub żwirek. Proszę o informację czy Zamawiający pod tymi urządzeniami wykonana nawierzchnię bezpieczną we własnym zakresie czy prace te mają być realizowane przez Wykonawcę? Jeśli tak to proszę o podanie rodzaju nawierzchni jaka należy zastosować oraz wskazanie wysokości swobodnego upadku dla poszczególnych urządzeń w celu dopasowania grubości nawierzchni, tak aby spełniały normy.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją pod urządzeniami należy wykonać nawierzchnię trawiastą.

Pytanie 2:

Proszę o odpowiedź z jakich materiałów mają być wykonane urządzenia (rura, profil, stal ocynkowana, stal nierdzewna)?

Odpowiedź:

Urządzenia muszą być wykonane ze stali, malowane proszkowo.

Pytanie 3:

Proszę o odpowiedź co ile mają być wykonane przeglądy gdyż w dokumentacji projektowej podane jest raz w roku, a we wzorze karty gwarancyjnej §3 pkt 1 „Komisyjny przegląd gwarancyjny powinien odbyć się co najmniej raz na 3 miesiące przed upływem okresu gwarancji”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dokonania przeglądu gwarancyjnego zgodnie ze wzorem karty gwarancyjnej – tj. minimum raz przed upływem okresu gwarancyjnego, jednakże Wykonawca w celu kontroli stanu urządzeń w okresie udzielonej gwarancji może zaoferować dokonywanie przeglądów częściej.

Pytanie 4:

Proszę o odpowiedź czy w przedmiarze robót są podane dobre ilości w pozycjach: 7,8,9,10,11, ponieważ w dokumentacji projektowej jest napisane, że podbudowa z kruszywa łamanego jest pod kostką betonową a jej ilość wynosi 38,41 m² ?

Odpowiedź:

Ilości są prawidłowe, ponieważ podbudowa nie odnosi się wyłącznie nawierzchni z kostki betonowej.

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o podanie wymiarów Linearnego zestawu sprawnościowego i ławki w formie pierścienia .

Odpowiedź:

Zestaw linearny: około 2,6 m x 2,6 m, wysokość około 2,5 m.

Ławka: średnica zewnętrzna ok. 2,0 m

Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą o podanie nazwy drzew i krzewów liściastych w ilości 6 sztuk jakie mają być zasadzone.

Odpowiedź:

Klony, obwód na wysokości 130 cm min. 3-4 cm.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
mgr Wacław Zoń
Zastępca Burmistrza Miasta

Otrzymują:

1/ Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia (e-mail)

2/ www.miasto.limanowa.pl

3/ a/a